
1 

 

大庆市第二医院 

关于部分卫材采购项目三次招标公告 
 

一、项目名称：大庆市第二医院关于部分卫材采购项目 

二、项目编号：DEC2024008 

三、采购方式：竞争性谈判 

四、采购规则：本次采购报名供应商满足我院采购需求

的条件下，以同质低价中标原则。  

五、采购需求明细：（见附表） 

六、供应商资格条件： 

（一）供应商具备独立的法人资格和独立承担民事责任

的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有

良好的履行合同的记录；在经营活动中没有重大违法记录；

有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；具备完善供货

及售后服务能力或提供专业技术服务的能力。 

（二）供应商供应卫材需具备的资质包括：生产企业生

产许可证、注册证、经营许可证等。 

（三）供应商具有从事该对应行业准入资格、相应资质

证件，若是代理商需要提供有效的授权代理书。 

（四）供应商必须符合法律、行政法规规定的其他条件。 

（五）合同期内按照医院采购计划需求及时供货，按实

际使用量结款。  

七、响应文件要求： 

(一) 标书要求：一本正本、二本副本均加盖公章、规范

装订。 



2 

 

（二）标书封面须有以下内容： 

1、 投标公司全称及正本或副本标识。 

2、 投标项目名称和招标公告中的采购项目一致。    

3、 投标公司联系人及联系方式。 

4、 投标日期。 

5、 标书内首页应为目录及对应页码（目录中的内容顺

序应与投标文件所包含的项目一致）。 

八、报名须知： 

（一）谈判价格及中标价格均为税后价并包含运输等各

种费用的价格。 

（二）第二标段、第三标段分项投标。 

（三）现场报名，并提供符合投标资格的佐证材料。包括

（不限于）： 

1、提供有效的企业法人营业执照、开户许可证等复印件

并加盖企业公章。 

2、法人身份证复印件。 

3、委托代理人需提供本人身份证复印件及本项目的法人

授权委托书(授权委托书需法人签字或法人公章)。 

4、不接受合作伙伴形式或联合体参与投标。 

5、说明：以上报名文件要求全部加盖公章。  

（四）报名时间：2024年9月5日16时至2024年9月10日16

时（节假日休息）。 

（五）报名地点：大庆市第二医院  电话：0459-5203425 

（六）谈判时间：另行通知。 

（七）谈判地点：大庆市第二医院(大庆市红岗区解放一

街29号) 

（八）谈判代表（法人或法人委托人）请在开标时间前10

分钟携带身份证和公章到达会场签到（签到时查验身份证

件），响应供应商谈判时需提供样品。  



3 

 

（九）项目咨询电话：0459-5203447 

九、注意事项： 

（一）本项目采购公告发出后，如有变更（如：变更通

知、项目暂停通知等），将在“大庆市第二医院网站”告知

所有参与本项目投标的供应商，供应商应主动查看。  

（二）服务商应详细阅读本公告，符合条件即可参与。 



4 

 

附表：采购明细 

第二标段： 

序

号 

网

采 
 货品名称 货品规格 

单

位 

预算 

单价 
备注 

1 
 

医用棉签 10-20支/包 7.5cm  支 0.025  

1、卫

材采

购明

细中

属于

医保

集

采，

按医

保集

采挂

网购

价格

报

价。  

2、高

值类

耗材

具有

平台

配送

权限 

2 
 

医用外科口罩 挂耳式 10 支/包 包 4.500  

3 
 

医用外科口罩 1 只 只 0.450  

4 
 

识别腕带 pvc 个 0.600  

5 
 

一次性使用导尿包 16#  支 23.000  

6 
 

无菌脱脂棉纱布 6*7*12,2 块/包  块 0.300  

7 
 

一次性使用无菌垫单 40*60    个 2.000  

8 
 

氧气袋 成人型（42mm） 个 40.000  

9 
 

一次性使用肠道冲洗袋 1000ml 个 3.200  

10 
 

一次性使用压舌板 通用 个 0.200  

11 
 

一次性灌肠管 14# 根 0.450  

12 
 

一次性灌肠管 成人肛管、22# 根 0.600  

13 
 

医用止血胶管 5*7  米 2.000  

14 
 

一次性使用心电电极片 Run-RN55  片 1.600  

15 
 

一次性使用湿化鼻氧管 HW-D-IV-S 个 22.500  

15 
 

一次性使用三通旋塞 通用 个 5.000  

17 
 

一次性使用鼻氧管 I 型：双鼻型小号 2 米 个 2.000  

18 
 

医用吸氧面罩 成人 个 16.000  

19 
 

一次性吸氧管 B 型 双鼻架 根 1.200  

20 
 

一次性使用吸痰管 F8（2.67mm） 根 1.400  

21 
 

一次性使用吸痰管 14#（4.67mm） 根 1.400  

22 
 

一次性使用吸痰管（配痰液收集器） Ⅲ型规格,80 毫升 根 8.000  

23 
 

可控式吸痰管 12、14# 支 12.00  

24 
 

痰液收集器 双头 10、30 公分 个 12.00  

25 
 

一次性使用胃管 F6-F16 个 4.840  

26 
 

一次性使用中单 120*200 个 4.800  

27 
 

医用脱脂纱布块 6*7*12（无菌型） 块 0.620  

28 
 

医用超声耦合剂  250ml 瓶 2.000  

29 
 

一次性使用气流雾化器 2 型口含式 个 25.000  

30 
 

一次性 PE 手套 100 只/包 包 5.300  

31 
 

一次性帽子 通用 只 0.300  

32 
 

一次性使用灭菌橡胶外科手套 6.0--8.5 付 2.20  

33 
 

一次性无菌检查手套 小、中、大号 付 1.500  

34 
 

一次性使用非灭菌医用橡胶检查手套 小、中、大号 付 1.500  

35 
 

一次性医用垫单 A 型 20*30 个 0.190  

36 
 

一次性使用雾化管 可伸缩型 个 3.500  

37 
 

一次性使用导尿管 F8 根 4.000  

38 
 

一次性使用导尿管 F14 根 4.000  

39 
 

一次性使用导尿管 F16 根 4.000  



5 

 

第三标段： 

序

号 

网

采 
 货品名称 货品规格 

单

位 

预算 

单价 
备注 

1 是 一次性使用内镜喷洒管 WP-18/1000 个 74.53  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1、卫材采购明

细中属于医保

集采，按医保集

采挂网购价格

报价。  

2、高值类耗材

具有平台配送

权限 

2 
 

一次性使用腹腔穿刺包 16# 个 36.00  

3 
 

一次性使用无菌腰椎穿刺包 9# 个 53.00  

4 
 

血糖测试条 25 人份/盒 盒 65.00  

5 
 

血糖仪试纸 50 人份/盒、含针头、试纸条 盒 150.00  

6 是 一次性内窥镜活体取样钳 23/18-A 个 52.94  

7 是 一次性内窥镜活体取样钳 18/16-A 个 56.21  

8 是 一次性内窥镜活体取样钳 18/12-A 个 56.21  

9 是 一次性使用细胞刷 40/120-B 个 52.96  

10 是 一次性使用中心静脉导管包   个 100.00  

11 
 

一次性使用负压吸引袋 Ⅰ型（3500ml） 个 12.00  

12 
 

一次性引流袋 1000ml、A 型 个 0.80  

13 
 

肠镜胶 10ml/支 支 9.50  

14 
 

一次性胸腔闭式引流瓶 1600ml、I 型 个 22.00  

15 
 

会阴护理包 —— 个 4.50  

16 
 

一次性使用吸引管 长 2.5 米（F28） 个 9.00  

17 
 

中药汤剂包装袋 —— 组 200.00  

18 
 

液体包装塑料复合材料（中

药汤剂包装袋） 
100*101mm 组 200.00  

19 
 

一次性病理标本袋 小号  个 1.50  

20 
 

一次性病理标本袋 中号  个 2.00  

21 
 

一次性病理标本袋 大号 个 2.50  

22 
 

一次性灌肠管 14 号 根 0.45  

23 
 

一次性灌肠管 成人肛管、22# 根 0.60  

24 
 

口垫 固定性 个 2.30  

25 
 

一次性使用口腔护理包 / 个 7.80  

26 是 一次性使用活检穿刺针 14G、16G、18G、20G 个 200.00  

27 
 

速溶胃肠超声助显剂 50g/袋 袋 49.50  

28 
 

一次性雾化喷雾装置 1885 个 33.00  

29 
 

加温呼吸管路 H—180   720.00   高流量吸氧机

型号:斯百瑞

OH-70C 

30 
 

一次性使用呼吸回路套装 /   260.00  

31 
 

一次性使用鼻氧管 加温加强湿化鼻氧管   170.00  

32 
 

咽刷 通用 个 0.20  1、卫材采购明细

中属于医保集

采，按集采挂网

购价格报价。  

2、高值类耗材具

有平台配送权限  

33 
 

痰液收集器 双头 10、30 公分 个 7.50  

34 
 

一次性普通切开包 7.5# 个 306.00  

35 
 

一次性拆线包 / 个 7.92  

36 
 

一次性使用换药包 / 个 5.80  
 


